
REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

Amosa: R r . M  Callaim, 7~1. BlKXl W, Fan. 042 22B-$16, WebPite! m . h i d a a  gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk6shortitles dhe te 
fe'mijhe madhore, ne baze tE. Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n2punBsve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqynma ne ligjin 111-9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nx.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Instltuclonl dhe adresr 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti3 interesave nkj.ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti4 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pi5rgjegjEs - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne ne te 
gjitha subjektet p r h t e  e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emgr dhe pi5r Uogarini?time, te bashkeshortit les dhe te 
Emiieve madhore. 

Deklaroj se $2 d m  e paseyruara prej meje ni; k&? dokument 
jant ri; v&teta dhe nuk kam deRlarucrr ugiB 92 nuk eshtg e vi.rtei;. 



PC~sl~kruani  holli'sisht ntlryshiti~et (shtesa dhe paki ' \ in~c) ni:: Ilojin, sipcrfaqen, adresen ku ntlotll~en. 
~rion~entin e kl-?cries 5i' vcprimit, vleren nc irkc ape II? \ai111i: qi' pasqyrohet ne dok~rn~entacionir~ [I? 
tli\l)("~or~i. qn~imin c I)irr,ics: lie mungcse ti' tlokir~nrntc\c vIcri:n qi: keni \htuar apo pakesuar, ~),j'si'n takucsr 
clC /(#li:roni t i :  q(Io I l t q  p;k$urie, te palunjtshn~r dhc tl. lu;tJtsho~c. 1ikuiditt.t~. ti: regjistruar ouc jo n? rcgjistr.;rt 
p~~hlilii ' .  p r r i~~dh i ' a  nga deklar in~i  i n~Gparshi'rn drr i  n ~ ?  31 d11Jctor ti '  \itit ti' tleklarirnit. 

I'jcs;~ 
N r. Ptrsl~kl-imi i pasorisi' (lhr 11uri111i i kril in~it  IIG '%, 

REPUBLXKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N ~ S &  format E& t 'bamjahesl ,  vazhdbni % 
gotesoni nef-opje te tij. 

.. ,,., , . ,. 

-\ 
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I D E ~ A R I M I T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 

Plirshkrnani holltkisht tE ardhurat per vitln, nga p a w  ose pj& ~ h u a  e @ a r & m e  t~ 
marrja ne bordq komisione e qdo angazhim e veprimhd t j e t e  qi! Nmtuarr ,  & leke nl! 
ka ejellZ tl! ardhura penonale, p€r bashkkhortinlen dhe GmijM valut& ngr -rim1 i 
madhorl!. Pllrcaktoni emertimin e instltuelaniP, organlzath apo *s*m deri me 31 
aktivitetit nga ku janE siguruar tE ardhurat, adrela, nr. i regjistrit d h w  t~ vitjt te dekhrimit 
publik, status4 objektln e veprimtarhf s! organiza*, funksiwi4 (me shifra dhe me flall!). 
natyren e angazhimit. 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E s H Q I P ~ ~ R I s ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

4 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R J D ~  Dm F J Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj.) - 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetqra ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit 
te deklarimit. % 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te majtur konfidencialitetin e tyre. 

rersnKruan1 no11eslsnt qanmin e aerynmlr iman- >numa e sniyer nga y e n a j a  e aetynmlt te 
ciar, shumen totale ni! leki! apo ni! valutg, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fdimit dhe t8 mbarimlt ti. detyrlmlt (muajUvltl), deri nE 31 dhjetor ti. vitit ne 31 dhjetor te vitit ti! 
nr. e kontrates dhe interesin-bazk te deklarimit deklarimit 
Pi!r krediti! bmkare shnmen totale (principal + (me shifrr dhe me fjali!) (me shifra dhe me fjaE) 
interes), kohiizgjatjen (muajUvlti) dhe kiisti mujor. Principal+interes 

../kJW p o r w  -- 
yc; A j goo t- hCT I$ 
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Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qil. mbartin detyrimin per deklarim ne bazi! t6 nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle , 

Em&, &si, nibiemer Emije madhore s& bashku me prindbrit' 
Emije madhorif ti! ndari? nga prinderit 

e subjektit 
Em&, at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC baz6 t& pikes 5 t& nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tie Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhiimt e pasqyruara prej meje nZ kZte 
dokument jam- fZ viirteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qZ nuk iishtii e viirtett? 
0 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
..... ..;. . :,.. . .  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

. ~ PASURITE E PALUAJTSHME PASURITE E LUAJTSHME 

~ m f  bo-t: IloJfs, dp%taqeq ndRl(ln ku do- vitin E kriJlmlt, v k r h  d I&? apo nl! vrldt? 
qC p.tqyrobet a* dokrmentnckoln qJJ (Iispwtl, i, mua@ t? dokumcntwe ihum?n e  rhpemzimeve qll 
kenf kryer. pjntn takncae qB W t h w i  dhe burtmet e oFlpjfn(4 ape 1 krfjhIt t? $do lloj pasde, ti! 
p h p h m e  d8e t? IurJtrtrae, tlknklitetc, 1 rclyjfrtrclar ore Jo a(! rcgjirtrat pabllk?. 

. _ . ~  . .- 
+. . . . . .  . 

- ' -". .'; $N&e ky format Esht8 i pamjaheshem, vazhdoni;, . . . .  . ~ . . 
t$plotesoni nti fotokopje tE tij. ,. :. . . .  ,. . , . .  
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Aqadimc d! m$rbtari pnvate W o s e  pubW me qcUljm fitimi ose &I lloj veprimtarie e layer brenda osk jas& 
vendit, qt! ka Wjwr @ ardhura, si dhs anphime nCt aganiZata f i t i f m e  dhe jo fithpmtm, licema dbe pabenta 

PClrbknuml bolhisht $do llaj 8ng.zhini dBc vepiimhrie q€ k. ajeW 
t€ rrdhurg edrtimi I htitudonit, I orpnizatb rpa I lktlvttetft ngr 
kn jrn€ dgnruar tE nrdhurat, adrear, nr. f mgjirtrit pub* L,sCltpli  Shnma e tS udhrnve t& lcdjnan, 
objekti i veprimtuLtC d orga.tntt!s, fumlulwl dWow nrtyn e m(! klck rpo a€ vdntL! 
8 " "  

. .  ... " -.a. .. " . .  ...- . .. . .. .. .-. 

(rmnaJi/vIti). or. c kontraUb dbc imteresieb&, p k  kn&! bankam tmhnlt t€ pan& ti! zyrtnrlt 
sbnm€a t e e  ( p h c l p l l +  intern), kobhgjrtjen (rn~jinlvitin) dhe (me shlfra dhe EUC fjal€) 
k&tia nmjor. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

Amosa: R r . M  Callaim, 7~1. BlKXl W, Fan. 042 22B-$16, WebPite! m . h i d a a  gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk6shortitles dhe te 
fe'mijhe madhore, ne baze tE. Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n2punBsve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqynma ne ligjin 111-9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nx.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Instltuclonl dhe adresr 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti3 interesave nkj.ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti4 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pi5rgjegjEs - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne ne te 
gjitha subjektet p r h t e  e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emgr dhe pi5r Uogarini?time, te bashkeshortit les dhe te 
Emiieve madhore. 

Deklaroj se $2 d m  e paseyruara prej meje ni; k&? dokument 
jant ri; v&teta dhe nuk kam deRlarucrr ugiB 92 nuk eshtg e vi.rtei;. 




